[bookmark: _GoBack]第１５号様式の２（第１１条関係・徴収猶予）

	芽室町公営住宅家賃徴収猶予申請書

　　令和　　年　　月　　日

芽室町長　手　島　　　旭　様

　団地名等　　　　　団地　　棟　　号

氏　　名

私は、次のとおり家賃の徴収猶予を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	徴収猶予の
申請の事由

	徴収猶予申請の事由が発生した日

	添　付　書　類
	１　給与証明書　　２　事業収入申告明細書　３　退職証明書

４　医師の診断書　５　罹災証明書　　　　　６　戸籍・除籍謄本

７　世帯全部の住民票　８　その他（　 　　　　　　　　　　   　）

	申請家賃の該当月
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日（計　　　　月分）

	希望する納付方法
	一括・分納
	一括納付の場合希望する猶予期間
	各　　　　日間

＊ １　添付書類は、徴収猶予申請の事由を証明する書類を添付してください。
 　２　希望する徴収猶予の期間は、９０日を超えることができません。
 　３　徴収猶予金を分納により納付しようとする場合は、分納計画書を添付してください。

	該当事由

	適否

	現行家賃

＜処理欄＞
　　　　　　　　　　　　　　受　付　印